
P L-. 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE : 	•;'.,- "-. ----, 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE022/22 
Processo Administrativo N° GM-PE022/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 03/11/2022 11:27:28 

TOTAL DO PROCESSO: 256.606,60 

JEANE CARVALHO DE SOUSA 04815395306 
	

47.800.080/0001-23 	 256.606,60 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 099 	 Total: 256.606,60 

Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

crição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO PEQUENO - TIPO PASSEIO 

Quantidade: 1.850 
	

Valor Unit.: 31,18 	 Total Item: 57.683,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO GRANDE - TIPO ÔNIBUS / TRATORES 

Quantidade: 880 
	

Valor Unit.: 136,67 	 Total Item: 120.269,60 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: PROPRIA 
	

Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MÁQUINA PESADA 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 165,00. 	 Total Item: 49.500,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: PROPRIA 
	

Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MOTOCICLETA 

Quantidade: 210 	 Valor Unit.: 12,00 
	

Total Item: 2.520,00 

Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: PROPRIA 
	

Modelo: 

Descrição: LAVAGEM DE VEICULO MEDIO TIPO VAN E MICROONIBUS 

(liantidade: 300 
	

Valor Unit.: 88,78 	 Total Item: 26.634,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 16/11/2022 11:49 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 11:49 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 11:49 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 11:49 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 11:49 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netiparticipantdocuments/be58a444756f41  1 892ce7a52653eb973.pdf 

Gerado em: 14/12/2022 13:37:32 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/2e25f091f845476d91dbb8d424bec9ef.pdf  

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumentslb82c804689b646lc878dla5ffc6ad70a.pdf  

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/1  88952f9d34949fc96d58581 O35fdf7b.pdf 

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4e951  640ce3c4b0db2e66ab07bb35526.pdf 

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceetronico .blob.core.windows.neUpartir'ntdocuments/abb3ba1f438644be9b54a03466254d1 7.pdf 

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocumentsf7271ce524426486aaa8e59a5d7366c2apdf  

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

ereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/da65371  edbec4958b14ea3d212fecf2d.pdf 

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:J/lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/8dd094f2b52e490187cd8cd8dd3f20f3.pdf 

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netíparticipantdocuments/7ff63590966542caa  1851 60747f25594pdf 

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a669e0598fbc459c8c4f1b63e96449dd.pdf  

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dfffe4973651423fb4824e081  bc4634b.ott 

Horário: 16/11/2022 11:49 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/41  2e6cc29e644889b58e75858abd8c7d.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

te Item Endereço 

Gerado em: 14/12/2022 13:37:32 	 2 de 2 


